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Om Røros idrettslag 
Røros Idrettslag er et fleridrettslag stiftet i 1897. Lagets visjon er å være en motor i rørossamfunnet 

for å skape aktivitet, mestring og glede.  

Verdiene våre er: artut` – utviklende – førr` alle. 

Røros Idrettslag har per 2022 rundt 1340 medlemmer og er den største frivillige organisasjonen i 

Røros kommune. Vi har igjennom pandemien hatt en økning i antall medlemmer. Røros Idrettslag 

tilrettelegger nå for aktiviteter innenfor blant annet: fotball, håndball, ski, skiskyting, skøyter, 

ishockey, turn, orientering, volleyball, sandvolleyball, frisbeegolf, radiostyrtbil, sykkel, trygg-

barneidrett, friidrett og voksentrim. 

 



 
 

Hovedlaget - Styrer og utvalg for 2022  
 
Hovedstyret    Leder  Vidar Kojan Grind   
      Nestleder Vegar Harborg     
     Styremedlem Ingrid Kolstad   
     Styremedlem Linn-Eva Kolstad  
     Styremedlem Mathias Berg  
     Vara     Stein Petter Haugen 
     Vara     Ståle Berre 
 

Kontrollkomite   Leder  Rune Moan 
       Kari Ryttervold 
       Stig Moen       
 

Valgkomite    Leder     Øistein Kojedal    
          Tommy Nyrud 
        
       
 

Røros IL Idrettsskole   Leder     Runar Aune 
       Lars Tore Grytbak  
                  

Prosjektleder Øra prosjektet    Vidar Kojan Grind 
 
Anleggsutvalg         Vedtak om at anleggsutvalget skal bestå av 
       representant fra hver særgruppe og en fra
       hovedlaget 
        

Skistuggu-utvalg   Leder     Dagfinn Moen  
     Nestleder Per Morten Hoff 
     Kasserer Thu Sandbakken   
          Tone Uglem     
     Vara     Dag Harald Bakken    
        

Æresbevisningskomite  Leder  Jon Anders Kokkvoll 
       Arvid Feragen    
            

Representanter ting/møter      2 fra hovedstyret 

 
Regnskapsføring for Røros IL:   Bergstaden Regnskapskontor 

 
Revisjon for Røros IL:     Revisorkonsult AS 

 

 

 



 
 

Hovedstyret ble valgt med 7 medlemmer etter årsmøtet 2021 (5 medlemmer og 2 vara). Det ble 
i styreperioden avholdt 13 styremøter og 4 gruppeledermøter. Vi fikk også gjennomført 
styrekurs 25.april. Her inviterte vi idrettsrådet og alle idrettslag i Røros kommune. Det er viktig at 
hele kommunen står sammen for å skape et mer aktivt lokalsamfunn, og at vi bevarer bredden i 
aktivitetstilbudet. I denne styreperioden har vi oppnådd resultat på flere hovedmål og delmål i 
strategiplanen. Dette har bidratt til å styrke eksiterende tilbud, og økt aktivitetstilbudet. Vi 
skriver mer om dette senere i årsberetningen. Styremedlemmene har også i år fordelt 
oppgavene som kontaktpersoner og fungert som bindeledd mellom særgrupper/utvalg og 
hovedstyret. Kontaktpersonene skal blant annet inviteres på særgruppenes møter.  
 
Vidar   Bobil, Volleyball 
Vegar   Anlegg, Håndball 
Linn-Eva  Turn 
Ståle  Fotball 
Mathias  Ski, Skiskyting 
Daglig leder Idrettsskole 
 

Hovedoppgaver frem til 2024 
I denne styreperioden har vi jobbet mot å oppnå hovedmål og delmål i «organisasjonplan Røros IL 

2022 – 2024». Dette i tillegg til bestemmelser i klubbdhåndbok, lover og regler NIF og tidligere 

årsmøtevedtak som: 

- Årsmøtevedtak 2019. Sak 10.1. Søknad til Røros kommune om varig tillatelse av 

bobilparkering på Øra. 

- Røros kommune stiller krav til helhetlig plan for området, for å kunne vurdere videre drift av 

bobiltilbudet (dispans og omregulering). 

- Årsmøte 2019 etterlyser investeringsplaner for idrettslaget. 

 

Vi forteller mer om dette arbeidet senere i årsberetningen. 

 



 
 

Administrasjon, dugnad og ansatte: 
Vi har en offensiv plan og krevende krav. For å oppnå dette, så kreves det ressurser og kompetanse. 

Bare det å skille på arbeid som skal godtgjøres eller leies inn, eller om det skal være dugnadsinnsats 

er et utfordrende spørsmål. Dette har blitt enda mer krevende med synkende dugnadsånd i norge, 

og enda mer krevende etter pandemien. Heldigvis opplever vi at det har blitt ytet utallige 

dugnadstimer i forbindelse med Røros IL i denne styreperioden også. For å definere et skille, så har vi 

jobbet ut ifra at «litt arbeid fordelt på flere er dugnad, mens mye «pålagt» arbeid fordelt på en eller 

få, er arbeid der vi må vurdere godtgjøres/lønn». Unntaket er om arbeidet er frivillig eller direkte 

knyttet til gjennomføring av aktivitet. For eksempel trener i forbindelse med aktivitet.  

Daglig leder 
I Røros idrettslag har vi i mange år vært så heldig å ha ansatt daglig leder som kan bistå i arbeidet i 

Røros IL. Dette er noe vi ser som en nødvendighet, da det er for krevende å forvente at alt 

gjennomføres av frivillighete, år etter år. I 2021 besluttet Anne Luksengård Mjelva å si opp sin stilling 

som daglig leder i Røros IL. Etter å søkt etter erstatter, så fikk vi ansatt ny daglig leder med oppstart 

august 2021. Dette gjorde at det ble en mnd med overlapp og opplæring sammen med Anne, før hun 

hadde sin siste arbeidsdag. Arbeidet i et idrettslag er variert og bredt. Det er også stor forskjell på 

arbeidsoppgavene, ut fra hvilke sesong vi er inne i. I tillegg til opplæring sammen med avtroppende 

daglig leder, så fikk ny daglig leder kurs, og opplæring blant annet sammen med styreledere i 

særgruppene og hovedlaget. Fra mai 2022 ble ny DL 100% sykemeldt. En sykemelding er alltid 

uheldig på flere måter, men særlig utfordrende for et idrettslag med kun en ansatt, og for en ansatt 

som ikke har jobbet lenge i den nye jobbet. Etter å prøvd en periode med 80% sykemelding i juli, så 

ble det igjen 100% sykemelding. 3. oktober 2022 valgte ny daglig leder å si opp sin stilling  

Vi måtte derfor på nytt starte prosessen med å finne ny daglig leder. I denne prosessene inkluderte vi 

særgrupper og utvalg, for å for eksempel kartlegge hvilke behov som fantes, og hva de forventet av 

en daglgi leder. 6.november 2022 fikk vi lyst ut ny stilling. Vi fikk flere gode søkere. Hele styret var 

med i ansettelsesprosessen. Linn-Eva, Vegar og Vidar gjennomførte intervjuene. Desember 2022 var 

ny daglig leder rekruttert, og vi fikk allerede startet opplæringen. 1. januar 2023 hadde hun sin første 

arbeidsdag.  

Inkluderingskoordinator 
Carloine Oksdal Søberg har vært ansatt som inkluderingskoordinator fra 2. mai 2022 til 9. desember 

2022. Stillingen var en prosjektstilling sammen med Røros Kommune. Hun hadde 2 arbeidsdager hos 

Røros idrettslag og 3 dager hos Røros kommune. Personalansvaret har ligget under daglig leder frem 

til 1.august 2022. Etter den perioden så har personalansvaret ligget under Vidar Kojan Grind 

(Styreleder hovedlaget). Det var planlagt at hun skulle jobbe til og med 31. desember 2022. Etter 

eget ønske, så avsluttet hun sitt arbeidsforhold hos Røros idrettslag 9.desember 2022, for å starte 

som kulturkonsulent i Røros kommune. Her skal hun jobbe med idrett og idrettsanlegg. Vi er godt 

fornøyd med å hatt en periode med Inkluderingskoordinator. Hun har fått laget overordnet modell 

for inkludering til aktivitet og idrett. Hun har også bistått godt i rekrutteringsarbeidet. Særlig til 

fotballgruppa 

Bobil 
7 ungdommer har vært ansatt som sommerhjelper i 2022. Personalansvaret har ligget under Vidar 

Kojan Grind. Ungdommene har hovedsaklig jobbet etter turnus. Det har også vært tilfeller der de har 

jobbet etter avtale som tilkallingshjelp. 



 
 

I pandemien så definerte vi corona utrbudd som en av de største truslene knyttet til 

bobilvirksomheten. Astri K Grind ble da ansatt som tilkallingshjelp for å sikre kvaliteten på 

renholdsarbeidet. Dette i tillegg til instruks til sommerhjelpene. Astri har tatt ansvar for flere 

oppgaver, og bobiltursitene har gitt veldig gode tilbakemeldinger på arbeidet som er gjennomført. 

Pga bemanningsituasjonen 2022 så har hun i praksis i perioder operert som arbeidsleder for 

ungdommene. Vi er fornøyd og lettet at det ikke har vært noe coronautrbudd knyttet til 

bobilvirksomheten. 

Skistuggu 
Kafedriften på skistuggu har iløpet av denne styreperioden blitt driftet av Unni Ryen. Hun er innleid 

til å organisere kafedrifta. Skistuggu er fremdeles et populært turmål, og godt besøkt. Skistuggu har 

mange bruksområder. I slutten av 2022 så fikk vi en klage på renhold ifbm utleie. Dette er blitt rettet 

opp i, men vi må på sikt vurdere hvordan dette blir tatt vare på, på tværs av interesseområdene. Det 

kan være behov for egen renholder her også 

Oppsummering 
Største utfordringen i styreperioden er at vi ikke har oppnådd ønsket effekt med daglig leder. Vi 

forventet at opplæringsperioden skulle være ferdig i mai/juni, og da kunne få større avlastning i den 

administrative arbeidet. I stede så ble det større arbeidsmengde på medlemmer i hovedlaget og 

særgruppene. Flere styremedlemmer i hovedlaget har tatt på seg arbeidsoppgaver som ligger hos 

daglig leder. Vi har også mistet en del kompetanse og historikk de siste årene, da vi ikke har hatt 

ønsket kontinuitet innenfor stillingen. Vi har derfor også sett på å fordele oppgavene mer. For 

eksempel så flyttet vi en stor oppgave fra daglig leder, da vi flyttet daglig drift av bobiltilbudet. Vi ser 

at dette har gitt bedre kvalitet på tilbudet også. Medlemsregisteret er flyttet til Linn-Eva, og har gitt 

samme effekt. Styreleder har i praksis operert som daglig leder i perioden, daglig leder har vært 

sykemeldt. 

Nå ser vi at det generelle arbeidet i Røros idrettslag har gitt større engasjement. Vi har fått på plass 

ny daglig leder, og vi ser at det har vært enklere å få på plass nye kandidater til å fylle verv.  

Arrangement: 

Røros Idrettslag har også stor arrangement kompetanse. Årlig arrangeres Bergstadcupen i fotball og 

Rørosbanken Yngres Cup i håndball, i tillegg til en rekke andre stevner, turneringer og ski- og 

skiskytterarrangement. De siste årene har vi arrangert, og har som mål å årlig arranger blant annet: 

Mini ski-VM, Norgescup skiskyting, kretsrenn, Azunecamp, RBK fotballskole, Artut hele juli, Skistuggu 

opp, Trøndertour, orientering/bygdakamp, Serierenn langegga, Nyttårsturnering volleyball, RørOs-

cup volleyball, m.m. 

Anlegg og eiendom: 
Røros idrettslag eier ca 71 000m2 på Øra. Området disponeres i dag til 

▪ 1 600m2 Sandvolleyball (3stk) 

▪ Ca 7 000m2 Oppstillingsplass bobil/campingvogn/telt 

▪ Ca 24 400m2 fotballbane (3x 7400m2, 1x 2200m2) 

▪ 3’er baner fotball 

▪ Skøytebane 



 
 

▪ Stort grus område til parkering ved arrangement som Rørosmartnan og Julemarked 

▪ Sykkelrampe og pumptrack. (Skatepark og multisportballbinge er planlagt ferdig sommeren 

2023) 

▪ RC-Bane 

▪ Byggningsmasse: Kiosk, tribune, garasje, containere/lagring, speakerbod mellom gressbaner, 

litjmoen 

▪ Totalt 71 000m2 

▪ Over 24 000m2 var ubenyttet området, da «Øra prosjektet» startet. (Grus, gras, Trær, m.m.) 

Øra prosjektet som vi har jobbet med siden høsten 2019 ser på hvordan vi kan benytte området enda 

bedre til å tilrettelegge for mer aktivitet, og bidra til bedre folkehelse. I tillegg til dette området, så 

eier vi skistuggu. Vi leier også område for tilrettelegging av skiaktivitet (lysløype langegga og vola), og 

frisbeegolf (Område mellom flokk og toppen av kvitsanden). Gangbro i Evensenegga eies av Røros IL. 

Denne ble bygd i forbindelse med SkiVM. 

Sægruppene 
Vi er imponert og takknemlig for alt arbeidet og dugnadstimene særgruppene har lagt ned, også i 

denne styreperioden. Vi fikk endelig komme tilbake til et så godt som normalt driftsår uten pandemi i 

2022. Vi skjønner det kan ha vært tidvis svært krevende å bygge opp igjen dugnadskulturen etter 

slitsomme pandemi år. Stor takk til styrene og frivillige i alle gruppene. Røros idrettslag blir ikke 

samme breddelaget uten orientering, fotball, håndball, ski, skiskyting, volleyball og turn. Barn og 

ungdom som vokser opp på Røros fortjener å kunne prøve seg frem i forskjellige idretter, så de finner 

de idrettene som passer best. Med bredden så blir det lettere for de som flytter til Røros å finne nye 

venner for livet.  



 
 

 

Strategiarbeidet Røros IL denne styreperioden 

Organisasjonsplan Røros IL 
Fullstendig oversikt over mål og planer for perioden 2018 – 2024 kan dere finne her: https://roros-

il.no/index.php/info/addons-list-3/organisasjonsplan  Vi har hentet ut det viktigste fra disse planene, 

og lagt med her. Vi har siden høsten 2019 gjennomført et omfattende prosjekt og prosess for å 

komme ditt vi er nå. Vi har også fått «testet» nye aktiviteter underveis, og ser at dette bidrar godt til 

aktivitetstimer. Forskning viser også at tilrettelegging skaper mer aktivitet. Planene for fremtidig 

aktivitetsutvikling er nå klar, og det gjenstår å skaffe midler, slik at planene blir realisert så raskt som 

mulig. Jo raskere vi får aktivitetene på plass, jo mer aktivitet vil det skape. Hovedlaget har vært 

ansvarlig for fremdrift i prosjektet, med Vidar Kojan Grind som prosjektleder. 2022 har kanskje vært 

det mest offensive og aktive året i historien til Røros IL 

https://roros-il.no/index.php/info/addons-list-3/organisasjonsplan
https://roros-il.no/index.php/info/addons-list-3/organisasjonsplan


 
 

Overordnet prosess for tilrettelegging av aktivitet:

 
 
Med «Øra prosjektet» så har vi som mål å få til dette: 

Realiseringer av «øra prosjektet» skal blant annet gjøre Røros kommune til en bedre plass og bo og 

besøke. Barna til de som bor og jobber på Røros skal finne «sin» idrett/aktivitet, og sin sosiale 

møteplass. Voksne som allerede bor her, skal bli mer aktive. De som flytter hit, skal enklere bli 

inkludert i lokalsamfunnet. Prosjektet har pågått siden høsten 2019. Lignende prosjektet har med 

jevne mellomrom blitt startet tidligere, men tilsynelatende ikke alle gode planer har blitt realisert. Nå 

er tiden at tidligere planer, og nye planer blir realisert. Lokalsamfunnet fortjener større bredde, da 

dette er en av de største svakhetene til mindre plasser, i forhold til å bo i byer. Å forvandle Øra til en 

aktivitetspark vil gi store positive ringvirkninger. Hele lokalsamfunnet har vært involvert i prosessen. 

Ønsker ekstra fokus på at ungdomsrådet har deltatt tungt i å vedta at Øra i fremtiden skal hete «Øra 

aktivitetspark» 



 
 

Oversikt over noen aktiviteter som har vært gjennomført i Øra prosjektet siden oppstart: 

 

 

 

Formål norges idrettsforbund inkl særforbund 
Røros idrettslag er medlem av NIF. Mer info om arbeidet til NIF finner dere for eksempel på 

www.idrettsforbundet.no og https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/hvem-er-vi/  

Utdrag fra «NIF – Hvem er vi» 

NIF skal arbeide for at alle mennesker gis mulighet til å utøve idrett ut fra sine ønsker og behov, og 

uten å bli utsatt for usaklig og uforholdsmessig forskjellsbehandling. 

Organisasjonen skal være en positiv verdiskaper for individ og samfunn og dermed styrke sin posisjon 

som folkebevegelse og drivkraft i samfunnet. 

Røros IL prioriterer også dette høyt. Vi har derfor hatt stort fokus på bedre tilrettelegging og større 

bredde. Da dette har mange fordeler for de som vokser opp i distriktet 

http://www.idrettsforbundet.no/
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/hvem-er-vi/


 
 

Barneidrettsansvarlig 
Utdrag fra barneidrettsbestemmelsene:

 

Statistikk og forskning viser at mer aktive barn, har mer aktive forelder. Og aktive foreldre, ofte har 

mer aktive barn. Større bredde i anleggene på Røros, vi også bidra i å kunne oppfylle de nye 

anbefalingene til helsedirektoratet: 

https://www.helsedirektoratet.no/faglige-rad/fysisk-aktivitet-i-forebygging-og-behandling 

Slik vi kjenner trenden i lokalsamfunnet de siste årene, og pr nå, så er det mange unge som flytter i 

alderen mellom ca15 - ca22. En del flytter tilbake når de fyller 30+. Det er derfor krevende å drive 

toppidrett på nasjonalt/internasjonalt nivå, i regi Røros IL. Mye av arbeidet til Røros idrettslag, vil da 

gå ut på å tilrettelegge for aktiviteten frem til den dagen de flytter, og for voksne som flytter tilbake 

etter å vært ute i verden. Barneidrett er derfor viktig i arbeidet vi gjør. Se hele planen til «NIF – 

barneidrett» her. https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/ 

 

Plan Røros Kommune: Med kultur, for kultur 
Realisering av «Øra prosjektet», skal bidra godt i å oppnå flere hovedmål og delmål i kommunale 

planer. «Med Kultur, for kultur Kommunedelplan for kultur 2017 – 2029». Hele planen finner dere 

her: 

https://roros.kommune.no/wp-content/uploads/2017/06/Med-kultur-for-kultur-fullstendig-

dokument.pdf 

Utdrag fra planen 

 

https://www.helsedirektoratet.no/faglige-rad/fysisk-aktivitet-i-forebygging-og-behandling
https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/
https://roros.kommune.no/wp-content/uploads/2017/06/Med-kultur-for-kultur-fullstendig-dokument.pdf
https://roros.kommune.no/wp-content/uploads/2017/06/Med-kultur-for-kultur-fullstendig-dokument.pdf


 
 

Kulturbegrep: 

Musikk, littereratur og bibliotek, teater og drama, film og kino, dans, leik, idrett og aktivitet 

«Det trengs en hel landsby for å oppdra et barn», sies det. Vi er alle med på å forme og utvikle den 

oppvoksende generasjon. Vår utvikling av vårt samfunn, dets grunnverdier og normer, er igjen med 

på å forme og utvikle enkeltindividet og det kollektive samholdet. Hvis Røros Kommune skal være et 

godt sted å bo, må det være et godt sted å vokse opp. Barn og ungdom skal føle at de blir sett, og at 

de er viktige for samfunnet de er en del av. Muligheter for å lære, delta i, oppleve og skape noe eget 

innenfor et bredt kulturspekter er sentralt for å oppnå dette.  

Plan Røros Kommune: Kommuneplanens samfunnsdel 2016 – 2028 
Realisering av «Øra prosjektet», skal bidra godt i å oppnå flere hovedmål og delmål i kommunale 

planer. «Kommuneplanens samfunnsdel 2016 – 2028». Hele planen finner dere her: 

https://roros.kommune.no/wp-content/uploads/2017/02/Kommuneplanens-samfunnsdel-2016-

2028.pdf 

Utdrag fra planen (hovedfokus folkehelse): 

 

Bokvalitet: 

2.2 – Legge til rette for gode uteoppholds- og lekeområder 

2.3 – Legge til rette for gangavstand til andre gjøremål 

3.2 – Utvikle møteplasser 

4.1 Videreutvikle det gode kulturtilbudet, herunder arenaer, kulturarbeidsplasser og frivillighet 

(Idrett er under kultur) 

5.1 – Bedre inkludering av tilflyttere og flyktninger (Idrett en glimrende arena for inkludering) 

 

Bobilparkering – Styrke overnattingskapasiteten 

https://roros.kommune.no/wp-content/uploads/2017/02/Kommuneplanens-samfunnsdel-2016-2028.pdf
https://roros.kommune.no/wp-content/uploads/2017/02/Kommuneplanens-samfunnsdel-2016-2028.pdf


 
 

 

Status allemed: 
 

 

 

Realisering av deler eller hele «øra prosjektet», vil også styrke status i Allmed prosjektet. Ovenfor ser 

dere status og kommentarer for Røros kommune, pr 31.august 2022. Les mer om allemed her: 

ALLEMED – Bli med på den nasjonale dugnaden! 

Røros idrettslag var blant flere frivillige organisasjoner og aktører som deltok på arbeidsmøte 

8.september 2022. https://www.retten.no/disse-tiltakene-skal-settes-i-gang-for-a-fa-flere-barn-med-

pa-fritidsaktiviteter/s/5-44-691555  

 

Målet før samlingen, var å komme frem til konkrete tiltak. 

 

Idé 1: Synliggjøring av tilbud: aktiviteter, kontaktpersoner, støtteordninger. Fritidskontakter? 

Idé 2: Kartlegging av reelle behov hos målgruppe 

Idé 3: Fokus på lett tilgjengelig utstyr (og rimelig tilgang til anlegg hvor utstyret kan benyttes) 

 
 

 

 

https://www.allemed.no/
https://www.retten.no/disse-tiltakene-skal-settes-i-gang-for-a-fa-flere-barn-med-pa-fritidsaktiviteter/s/5-44-691555
https://www.retten.no/disse-tiltakene-skal-settes-i-gang-for-a-fa-flere-barn-med-pa-fritidsaktiviteter/s/5-44-691555


 
 

Historikk anleggsutvikling Røros IL de siste 10 årene 
 

 

 

Øra aktivitetspark: Største samlingspunkt for aktivitet utendørs 
 

Øra er Røros kommunes største aktivitetsområde. Ungdomsrådet har vært involvert i prosessen, og 

deltat i å forme planene. I møte med ungdomsrådet på Røros, 2. juni 2021, ble de utfordret på nytt 

navn for «Øra stadioen». Røros IL tenkte det var naturlig å ta opp dette, da Øra skal utvikles til noe 

mye mer enn en stadio. Ungdomsrådet var klare på at navnet måtte inneholde Øra, og endte fort 

opp med forslaget «Øra aktivitetspark». Navneforslaget ble vedtatt i styremøte i hovedlaget 14. juni 

2021.  

Øra har blitt tatt i bruk enda mer til egenorganisert, uorganisert og organisert aktivitet siden 

prosjektet startet. Med flere aktiviteter, så har barnehage, skole og videregående også besøkt Øra 

aktivitetspark mer hyppig for aktivitet, igjennom hele året. 

Når vi nå videreutvikler anleggene, legge vi vekt på at vi ikke øker driftskostnaden for mye. Før vi 

øker driftskostnadene betraktelig, så må vi ha en robust modell for inntekt, som takler svingninger i 

utgifter. En viktig aktivitet vi jobber med her, permanent drift av parkeringstilbudet for 

mobileboenheter på øra (bobilparkeringen). Dette i tillegg til fortsatt godt samarbeid med dagens 

sponsorer, og nye sponsorer, vil gi flere muligheter for å dekke investeringer og daglig drift.  

Vi ønsker å få på plass alle aktivitetselementene så snart som mulig, da vi har stor tro på at de vil 

være et godt bidrag i lokalsamfunnet. Flere unge og voksne vil garantert finne sin aktivitet/arena for 

å utøve fysisk aktivitet oftere. Alle disse aktivitetene vil kunne realiseres på nordsiden av veien som 

går igjennom øra. Budsjett pr aktivitetselement ser dere i exceloversikten under. Nå er det 

selvfølgelig en viss usikkerhet på disse, da det har vært store prisendringer de siste årene. Med flere 

samarbeidspartnere, så er vi sikker på at vi vil få realisert planene innen rimelig tid.  



 
 

Prioriteringsliste nye elementer: 

1. Generell folkehelse. Sosiale møteplasser på tværs av generasjoner og interesser 
Dette er det viktigste med prosjektet, og vi fokus på dette i alt vi realiserer. Vi kan se at det 

siste vi bygget, sykkelrampen, har hatt stor effekt her. Badebrygge, frisbeegolf og RC-bane 

som ble bygd i 2021 har også skapt aktiviteter på tværs av generasjoner, og fått flere ut i 

aktivitet. 
 

2. Pumptrack og dirttrack: 

Alle har sykkel. Vi ser at RC-banen brukes som sykkelbane i dag. Med en skikkelig pumptrack  

og sykkehopp på Øra, så er vi sikker på at dette blir et populært tilbud. 

 

3. Skatepark: 

Det er nytt liv i skateklubben. Dette elementet bygges i samarbeid med dem. Det har lenge 

vært ønske om et skikkelig skatetilbud i distriktet. Vi ser også hvilke suksess Funesdalen har 

ved å tilrettelegge for dette. De fikk bygd en i september 2020. Da var det få som hadde 

skateboard og kickbike der. Etter at den ble bygd, så har det blitt en utrolig populær 

møteplass for gutter og jenter i alle aldre. Det er også tillrettelagt som en sosial møteplass 

https://www.svt.se/nyheter/lokalt/jamtland/ny-skatepark-i-funasdalen-lockade-manga 

 

4. Buldrevegg bak tribunen og klatreelement under sykkeltårn: 

Det tror vi også at vil bli en stor suksess. Det vil også gjøre en ellers trist område på øra, mer 

spennende. Arbeidet er planlagt og planlagt utført sammen med klatreinteresserte i 

distriktet. 
 

5. Multisport ballbinge: 

Her vil vi få mange aktiviteter på et lite område. Målet er at den blir så attraktiv, at det må 

bygges en til i 2023 eller 2024. Vi ser også at ballbingen på skolen er mye brukt, men den er 

også sliten. Aktiviteter vi tenker å få på plass er. Pickleball, basketball, volleyball, innebandy, 

ishockey, skøyting, tennis, fotball. 

 

6. Skatebowl: 
En naturlig utvikling av skatetilbudet som blir bygd i 2023. 

 

7. Hinderløype/uegym/mesterens mester/familiensære (elementer spredd rundt 

øra) 

Det vil bidra til å gjøre hele området mer spennende. Stor variasjon i pris også. Så budsjettert 

beløp kan justeres her. 

 

8. Oppgradere gressbane ved leilighetene, til kunstgressbane med belysning 

Kunstgressbaner er flotte areal for samlingsplasser. I høst og vår sesongen opplever vi at det 

er for lite kapasitet til blant annet å gjennomføre organisert fotballaktivitet. Å utvide denne 

kapasiteten er viktig for å tilrettelegg for fortsatt god rekruttering innenfor fotballen. I 

perioder der  det er nok kapasitet til organisert fotball aktivitet, så er det tenkt at deler av 

denne kunstgressbanen brukes til andre idretter/aktiviteter. 

 

https://www.svt.se/nyheter/lokalt/jamtland/ny-skatepark-i-funasdalen-lockade-manga


 
 

9. Aktiviteter på hjul: 
Dette er noe som koster mer å få på plass. Men å få på plass dette, og et mer attraktivt 

parkpreg for Øra, vi gi både Øra og Røros et enormt løft. Både for fastboende og besøkende. 

Denne prioriteres alikevel høyere enn «Etablere parkmiljø ihht planskisse», da parkmiljø vil 

ikke direkte tilrettelegge for mer aktivitet, slik som dette vil gjøre (tilrettelegge for rulleski, 

rulleskøyter, rullestol, rullator, sparksykkel (manuel), sykkel.). Et levende parkmiljø, vil også 

kreve mer driftskostnader å vedlikeholde. 

 

10. Skøytebane: Vannutak, strøm, Grillbu/varmebu 

Skøytebanen har vært en utrolig populært tilbud siden det ble etablert vinteren 2020. Her 

ønsker vi øke kvaliteten på tilbudet. 

 

11. Klatring: Buldrestein m.m. inkl fallsikkert underlag 
Klatring er alltid populært. Vi tenker å ha dette ved skogen/3’er banene.  

 

12. Garasjerekke: 

Blir på sikt nødvendig, for å oppbevare utstyr, og holde orden på området. Vi har i dag en 

garasje som holder på å rase sammen pga dårlig vedlikehold.  

 

13. Benker og sosiale møteplasser og avfallsbeholdere: 
Sommeren 2021 satte vi ut flere benker. Vi ser disse er populære. Nå ønsker vi å ordne større 

samlingsplasser i tillegg til noen benker «her og der». Vi ser også at økt aktivitet, skaper 

behov for flere avfallspunkter. Vi ønsker at alle avfallspunktene inneholder minimum 

restavfall og pant. 

 

14. Etablere parkmiljø ihht planskisse: 
Etter å jobbet med planene siden 2019, så har vi nå en illustrasjonsplan klar. Her ønsker vi å 

realisere alt nord for veien som går igjennom øra. 

 

15. Paddeltennis: 
Nytt tilbud som vi ikke har på Røros pr i dag. Blitt en veldig populær sport i verden. Kan også 

være et attraktivt tilbud for turister. 

 

16. Klubbhus Inkl garderober: 
Det er et stort ønske i laget å få realisert. Når vi har en robust modell for inntekter for å 

dekke driftsutgifter, så vil dette realiseres. Et klubbhus vil kunne skape flere aktivitetstilbud, i 

tillegg til å styrke samholdet i klubben. Ser vi at vi kan få bygd et klubbhus, så vil vi også 

prøve å få for eksempel utstyrssentralene inn i samme lokaler.  

 

17. Parktraktor: 
For å kunne ta godt nok vare på anlegget året rundt, så hadde det vært ideelt å hatt en egen 

parktraktor med nødvendig utstyr. 

 

På neste side så finner dere budsjett. Det er ikke alle postene som er med i prioriteringslisten, men vi 

føler vi har fått med de viktigste.  



 
 

Langsiktig investeringsplaner 



 
 

FNs bærekraftmål 
Det er et økende fokus på miljø innenfor idretten også. Røros IL har begynt å se på  om og eventuelt 

hvordan vi kan bidra med å oppnå FNs bærekraftmål. Arbeidet har foreløpig resultert i dette. Så snart 

det blir tid, så vil vi se nærmere på dette. I fremtiden vil vi jobbe enda mer med dette, og da blir det 

naturlig å gjennomføre dette studiet, eller oppdrive noen som har gjennomført det, som kan bidra 

aktivt med dette i Røros IL.  

https://www.nih.no/studier/finn-ditt-studieprogram/arsstudier/idrett-og-barekraft/ 

 

1. Utrydde fattigdom 
https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal/utrydde-fattigdom 
  
Hva gjør Norge ikke så bra? 
Relativ fattigdom finnes i Norge. De siste ti årene har andelen relativt fattige gått opp fra å omfatte 
ca. 8 prosent av befolkningen til nå å gjelde rundt 10 prosent. For eksempel sier fem prosent av 
befolkningen at de ikke har råd til å gå til tannlegen. 
  
Den største utfordringen er å sikre jevnere inntekt blant landets innbyggere, og sørge for at sårbare 
grupper ikke havner utenfor arbeidslivet. Andelen barn som lever i fattigdom øker, og dette er noe 
myndighetene er forpliktet til å forbedre dersom vi skal nå FNs bærekraftsmål.   
  
Hvordan kan Røros IL bistå? 
  
Mål om å tilgjengeliggjøre aktiviteter slik at de er gratis eller rimelig å delta på. For eksempel 
aktiviteter og dugnader kan gi lokalbefolkningen muligheter for å føle mestring, og bidra i 
inkluderingen. Røros IL har også som mål å fast arrangere 2 byttedager hvert år. Dette i sesongskifte 
vinter til sommer, og sommer til vinter. Det skal gjøre utstyr mer tilgjengelig for alle. Dette i tillegg til 
utstyrssentralen, skal gi alle muligheter for å drive aktiviteter som krever spesielt utstyr. Et 
lokalsamfunn med riktig utvalg av aktiviteter for barn og unge, kan også gjøre for eksempel 
sommerferien rimeligere, da det finnes mye gratis/rimelig å utforske 
  
  
  

3. God helse og livskvalitet (Prioritert område, som Røros IL kan bidra sterkt med) 
https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal/god-helse-og-livskvalitet 
  
Hva gjør Norge ikke så bra?  
Røyking er fortsatt et folkehelseproblem, til tross forbedringer. Det forblir den viktigste årsaken til 
sykdom og tidlig dødsfall i Norge. Røyking er et større problem blant dem med dårligere råd, noe som 
bidrar til at det også er klasseforskjeller når det kommer til helse. Sosial ulikhet påvirker folks 
helsekvalitet.   
  
Andre problemer:  
  

• Flere rammes av psykiske lidelser og utfordringer innen mental helse. 
• Selvmord er en betydelig årsak til at menn dør for tidlig. 
• Antallet som dør av overdose, er relativt høyt i Norge.    

  
  
Hvordan kan Røros IL bistå? 

https://www.nih.no/studier/finn-ditt-studieprogram/arsstudier/idrett-og-barekraft/
https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal/utrydde-fattigdom
https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal/god-helse-og-livskvalitet


 
 

  
Mestring, fellesskap og fysisk aktivitet (bredde/allsidighet) er viktige faktorer som kan bidra i å 
redusere nevnte problemer. En av idrettens viktigste oppgaver er å sørge for at barn bli robuste nok 
til å tåle livets utfordringer best mulig. Å tilrettelegge med gode anlegge og et variert tilbud kan bidra 
til dette. En stor svakhet med mindre lokalsamfunnet, er at det kan være mange aktiviteter som ikke 
er tilgjengelig. Mange trenere, fagmiljø innenfor idrett og utvikling og toppidrettsutøvere sier at 
variasjon er viktig for utvikling og mestring. 
 
  

5. Likestilling mellom kjønnene 
 
Utfordringer: 

Ikke ta likestilling for gitt 

Vær oppmerksom. Krev at jenter og gutter, kvinner og menn skal ha de samme rettighetene i alle 
situasjoner, enten det er på fotballtreningen, på skolen, i hjemmet eller i lønnsforhandlinger. 

Pass på språkbruken 

Om du opplever at venner, bekjente eller kollegaer snakker nedverdigende om kvinner og omtaler 
dem som mindre verdt, mindre intelligente eller inkompetente sammenliknet med menn, si ifra at 
det ikke er greit. 
 
Hvordan kan Røros IL bistå? 
 
Idretten skal være inkluderende og respekterende. Ved å få flere inn i organisert idrett, kan vi bidra 
til å jobbe mot disse utfordringene. Særlig mestring innenfor idretter, på tværst av kjønn kan bidra 
her. Vi har også et godt samarbeid med Røros pride. 
 

 
 



 
 

 

 10. Mindre ulikhet 
  

Hva gjør Norge ikke så bra? 

Selv om den økonomiske ulikheten i Norge er lav sammenliknet med andre land har forskjellene 
mellom fattig og rik økt siden 1980-tallet. Nærmere 12 prosent av norske barn lever nå under den 
nasjonale fattigdomsgrensen. 

Pandemien førte til mer hjemmeskole, større arbeidsløshet og mer ulikhet ifølge ikke-statlige 
organisasjoner. Til tross for at Norge har et helsesystem for alle har Norge større sosiale ulikheter 
innen helse enn flere andre europeiske land. Norge må også jobbe med å bekjempe diskriminering og 
rasisme generelt.   
 
Hvordan kan Røros IL bistå? 
 
Røros IL skal være et fleridrettslag, som skal tilrettelegge for at alle kan finne «sin» aktivitet de 
ønsker å utøve over tid. Vi skal være et rimelig idrettslag som inkluderer alle. Vi skal bidra til et lokal 
samfunnet som skal vær åpen for å bli kjent med mennesker som er forskjellige fra deg selv. Vi kan 
lære mye og vokse som mennesker ved å omgås folk fra andre kulturer og de som har andre 
utfordringer i hverdagen enn oss selv. Inviter de med på sosiale aktiviteter på skolen og fritiden. Vær 
inkluderende mot alle i din omgangskrets. 
  
 
  

11. Bærekraftige byer og lokalsamfunn 
  
Hva kan du gjøre? 
  
Ta vare på de grønne lungene rundt deg  
Gjør det du kan for å bevare grønne lunger i nærområdet ditt. Vær insektenes og fuglenes advokat og 
forsvar parkområder, naturlig skog og ville blomster og natur. Naturlig vegetasjon og blomster er 
viktig for bier og humlers overlevelsesevne.  
  
Engasjer deg i lokalsamfunnet  
Støtt organisasjonene og foreningene som tar til orde for en økning i plassene der mennesker kan 
møtes, bedre offentlig transport, resirkuleringssystemer og tilgang til offentlige tjenester.   
  
Gå, sykle eller ta kollektiv transport 
Prøv å gå, sykle eller ta offentlig transport så mye du kan i stedet for å kjøre. I stedet for å eie din 
egen bil kan du benytte deg av en delebilordning og låne bil når du trenger det.  
  
Hvordan kan Røros IL bistå? 
  
Med Øra prosjektet, så vil vi sikre en fremtidig stor grønn lomme som er lett tilgjengelig for store 
deler av befolkningen i Røros. Området er lett å nå på sykkel eller til fots. 
  
  
 
 



 
 

12. Ansvarlig forbruk og produksjon 
  
Hva gjør Norge ikke så bra?   
Norges største utfordring er at vi er ett av landene med verdens høyeste forbruk per innbygger. 
Hadde hele verdens befolkning hatt samme forbruksnivå som oss, ville vi hatt behov for 3,2 
jordkloder.   
  
Hovedårsaken til vårt høye og økende forbruk er at vi bytter ut produkter lenge før det er nødvendig. 
Norge henger generelt etter i omstillingen til en såkalt sirkulær økonomi, der ressurser og produkter 
repareres, gjenbrukes og resirkuleres.         
  
Hvordan kan Røros IL bistå? 
  
Flesteparten i et lokalsamfunn deltar i et lokalsamfunn over lengre tid, i livet sitt. Mange gjerne i 
yngre alder. Røros IL kan bistå i å skape gode holdninger i forbindelse med dette. For eksempel 
gjenbruk av utstyr, og kildesortering. I løpet av denne styreperioden har vi fått etablert en 
utstyrskasse som har blitt godt tatt imot i lokalsamfunnet. 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

16. Fred, rettferdighet og velfungerende institusjoner 
  
Ellers har Norge:  
  

• en utfordring i å forbygge diskriminering, og å redusere hatefulle ytringer og rasisme. 
  
Hvordan kan Røros IL bistå? 
  
Et idrettslag er limet i lokalsamfunnet. Organisert idrett er en flott arena for å forebygge 
diskriminering, og fokusere på inkludering. Gode dugnader kan bidra godt her også. For eksempel 
ved å gi folk en mer meningsfull hverdag 
  
  

17. Samarbeid for å nå målene 
  
Lokale idrettslag er viktige for lokalsamfunnet, og kan bidra med flere av FNs bærekraftsmål. Røros 
IL's misjon og visjon er "artut utviklende færr alle" og "Vi skal være en motor i Rørossamfunnet, for å 
skape aktivitet, 
mestring og glede". Integrert behovet folkehelsekoordinator i kommunen har kommet frem til. 
 

Eksempel på hvordan et nytt anlegg kan bidra i lokalsamfunnet 
Side «øra prosjektet» startet, har vi fått på plass nye populære aktivitetstilbud/anlegg. Vi vil rette 

ekstra fokus på skøytebanen, badebrygga på gjettjønna og frisbeegolfbanen. Disse tilbudene bidrar å 

skape stor aktivitet innenfor sine sesonger. Familier drar på skøytebanen på fine og mindre fine 

vinterdager. Badebryggen som vi har i sammarbeid med Hagaen vel, gjør gjettjønna til en mer 

attraktiv bade plass. Frisbeegolfbanen skaper aktivitet igjennom nesten hele året. For å undersøke 

virkningen av nye anlegg, så har vi sett nærmere på bruken av frisbeegolfbanen mellom 15.juni og 

15.september 2021. Det ble registrert 12780 runder i denne perioden. Noe som har skapt ca 15000 

aktivitetstimer. Besøkende har  til sammen bevegd seg ca 44730km i denne perioden. Dette i et 

anlegg som nesten ingen ønsket seg i 2020. Vi ser nå at frisbeegolf interessen i distriktet har 

ekspoldert. 

 

 



 
 

Planprosess og reguleringsarbeid 
Norconsult har vært en viktig samarbeidspartner i arbeidet mot fremtidens øra, «Øra aktivitetspark». 

Vi forventer at arbeidet vil være ferdig innen første kvartal 2023. Da vil vi blant annet ha avklart 

hvordan samspillet mellom parkering for mobileboenheter, og aktiviteter skal gjennomføres på Øra i 

fremtiden. Parkeringstilbudet for mobileboenheter (bobilparkeringen), er en viktig støttefunksjon i 

lokalsamfunnet, og en av flere viktige inntektskilder for Røros idrettslag. Vi har hele tiden parallelt 

med denne prossessen, fokusert på å skape nye aktivitetstilbud.  

NB! Planskisse. Fotballbanen nærmest leiligheten skal fortsatt være en fotballbane. 

 

Fotballhall 
Som en del av reguleringsprosessen er det blitt sett på muligheten for en hall for kunstgressbanen på 

øra. Kort oppsummering av prosjektleder for arbeidet: 

Her får du en kort redegjørelse for den delen av fotballhall-prosjektet jeg var involvert i. Jeg var ikke 

med helt fra begynnelsen, så jeg vet ikke 100 % alt. Jeg takket ja til å bli med i dette prosjektet fordi 

man trengte noen som kjapt kunne skrive en søknad til idrettsrådet. Men så ballet det altså på seg. 

 Tanken var altså å etablere en innendørs 11-er fotball-hall på Øra.  

Vi hadde kun ett offisielt møte i perioden jeg var involvert, og det var 20. mai 2022. På det møtet 

deltok Vidar Kojan Grind, Hanne Mette Strand, Trond Morten Gløtheim og jeg. På dette tidspunktet 

mente vi at det ville være mye enklere å komme i gang med prosjektet enn det det i realiteten viste 

seg å være. Da møtet ble holdt, var det allerede snakk om å snarlig dra på en studietur i Midt-Norge 

for å se på lignende haller, og på den turen skulle også Hans Petter Kvikne delta, fordi planen var at 

han skulle tegne en hallskisse vi kunne bruke i diverse søknader. Tanken var å sende idrettsrådet en 

søknad for å få dekket utgifter til studieturen, og et visst antall timer Hans Petter trengte for å tegne 

skisse. 



 
 

Det ble også sagt at vi måtte skynde oss og få satt i gang prosjektet i 2022 fordi vi visste at på grunn 

av RørosBankens jubileum i 2022, kunne vi forhåpentligvis få en del forprosjektmidler fra dem. Ren 

Røros ble også nevnt som en aktuell økonomisk støttespiller.  

Vi diskuterte både detaljer og store linjer, og vi fant ut at for å begynne i den rette enden, skulle jeg 

ha et møte med kultursjef Morten Tøndel for å finne ut mer av hva kommunen krevde med tanke på 

planverk og søknad til spillemidler.   

På dette tidspunktet var det (så vidt jeg vet) ingen flere involvert i arbeidet enn Trond Morten, Hanne 

Mette og jeg (og Hans Petter for mulig skissearbeid), og ingen av oss vurderte oss selv som aktuelle 

for å ta ansvar for å lede et mulig forprosjekt, verken tids- eller kompetansemessig. Her så vi altså at 

prosjektet hadde en sentral mangel.  

Møtet med Morten hadde jeg 1. juni. Han redegjorde for handlingsgangen i et slikt prosjekt, og han 

la blant annet vekt på at det var sentralt å ha backing fra de andre idrettslagene i kommunen og i 

nabokommunene før man satte i gang et slik prosjekt. I tillegg var det helt nødvendig å ha et 

årsmøtevedtak i Røros idrettslag på at laget stiller seg bak prosjektet. Vi hadde ikke snakket med 

noen av de aktuelle aktørene i kommunen eller nabokommunene, og vi hadde ikke noe 

årsmøtevedtak.  

I tillegg understreket Morten at vi ikke kunne forvente noen finansiell støtte eller prosjekt-drahjelp 

fra kommunen, og vi hadde nok sant å si egentlig regnet med begge deler. Morten fortalte også at vi 

burde ta kontakt med fotbakkkretsen i Trøndelag idrettskrets så fort som mulig for å få tips om 

videre prosess. Samtidig sa han også at anlegg som koster mer enn 10 millioner kroner, som en 

fotballhall vil, må inn i idrettskretsens langsiktige planer.  

Morten fortalte videre at en søknad til kommunen om spillemidler (som kommunen fomidler videre) 

måtte inn til kommunen senest 15. januar 2023, og tildeling av spillemidler ville skje en god stund 

etterpå.  

Dessuten måtte det gjøres et godt stykke arbeid med reguleringsplaner som en del av prosessen. 

Men aller først måtte det gjøres ei solid behovskartlegging, opplyste han.  

Et par dager etter møtet med Morten hadde Trond Morten, Hanne Mette og jeg et Teams-møte der 

jeg redegjorde for hva Morten hadde sagt. Vi innså da at dette var adskillig mer omfattende og 

krevende enn vi hadde sett for oss, og ingen av oss hadde som sagt mulighet til å ta ordentlig fatt i et 

slikt arbeid. Vi ble derfor enige om at Trond Morten skulle snakke med styreleder i fotballgruppa for 

å si at vi tre ikke kunne ta dette arbeidet videre. Vi håpet videre at vi kunne invitere til et åpent møte 

høsten 2022 for å snakke om hvordan man eventuelt kunne ta et nytt initiativ til fotballhall.  

I tida etterpå ble det snakk om muligheten for å etablere en ny kunstgrasbane på Øra, ettersom den 

gamle likevel må oppgraderes, og i mellomtida trenger vi også en fungerende kunstgrasbane.  

Som du ser, er det ikke gjort noe formelt vedtak om å legge hallprosessen på is, men det stopper rett 

og slett på kapasitet til å ta tak i prosjektet. 

 

 

 



 
 

Økonomi 
God økonomi er en forutsetning for å kunne holde oppe høyt aktivitetsnivå, redusere 

dugnadsbelastningen og tilby attraktive godt vedlikeholdte anlegg. De viktigste inntektskildene vi har 

pr i dag er sponsorinntekter, bobilinntekter, medlemsinntekter og treningsavgifter. 

Sponsor: 
I tillegg til normal drift av Røros IL, og den enorme innsatsen som blir lagt ned innenfor de forskjellige 

særgruppene. Så har det vært en inspirerende og krevende reise, å komme dit vi har kommet i «Øra 

prosjektet». Både med tanke på tid, ressurser og økonomi. Røros IL har kun en fast betalt ansatt. Da 

sier det seg selv at frivilligheten må bistå med utallig timer for å holde et høyt aktivitetsnivå. Vi håper 

nå at flere aktører i lokalsamfunnet vi bidra på veien videre. Vi er derfor i dialog med firma, 

kommune og fylkeskommune. Noe av det vi ser vi kan samarbeide innenfor er: 

- Bedre folkehelse for barn og voksne i alle aldre. Dette er det viktigste med prosjektet. Vi har 

vært igjennom krevende år med tanke på fysisk og psykisk helse. Disse henger tett sammen. 

Det ser ut til at vi kan ha krevende år i vente også. Så det å få realisert alle planer i prosjektet, 

vil bidra positivt i å motvirke dette.   

 

- Tilby opplæring/kurs innenfor aktiviteter/idretter 

 

- Tilby utlån av utstyr/anlegg innenfor aktiviteter/idretter 

 

- Arrangere åpne dager sammen med samarbeidspartnere. Viser seg å være godt besøkt, og 

samler både barn og voksne 

 

- Profilering: Anlegg, klær, div artikler, SoMe, Nettsider 

 

- Videreformidling av aktivitetstilbud i distriktet 

 

- Videreformidling av hva distriktet har å tilby. For eksempel studietilbud, karrieretilbud, 

synliggjøre lokalproduserte produkter m.m. 

 

- Tilrettelegge for gode oppvekstsvilkår 

I løpet av denne styreperioden har styreleder presentert Røros IL til disse lokale firmane: 

- Røros produkter 

- Norbit 

- Johan Kjellmark 

- Rørosmeieriet 

- Byggmakker 

- Bergstaden hotell 

- Ren Røros 

- Rørosbanken 

- Arbeidets Rett 

- Fjell-ljom 

- Medlemmer i handelstanden 

- Røros Kommune 

- Flokk 



 
 

- Sport 1 

Alle har vist stor interesse for fremtidsplanene til Røros IL. De ønsker å vite mer konkret hvordan de 

kan bidra. Med ny dalig leder på plass, så har vi fått landet en avtale med Bergstaden hotell som 

hovedsponsor. Vi forventer å lande flere avtaler fremover. 

Bobil: 
Ideen om å tilby parkering til bobiler på Øra ble realisert i 2016. 2016 til 2017 så var tilbudet uten 

tilgang på strøm. I 2018 ble det oppgradert med 32 plasser med permanent strømtilgang. 

Etter to meget gode år i 2020 og 2021, så ble det lavere omsetning i 2022. Vi beregner å ha gått glipp 

av ca 350 000,- pga avlyst martnan. Færre hadde norgesferie sommeren 2022. Sannsynligvis pga 

dårlig vær og at utenlandsferie endelig var mulig igjen. Vi har store forventinger til 2023. En krevende 

reguleringsprosess forventes å være ferdig senest september 2023. Vi har fått en god start på året 

med rekordomsetning Røros martnan 2023.  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Siden 2018 og frem til 1.mars 2023 så har bobiltilbudet bidratt med en omsetning på over 7,5 
millioner til Røros IL (Før mva, skatt og utgifter direkte knyttet til tilbudet) I 2020, 2021 og 2022, så 
har årlig omsetning ligget på mellom 1,5 til 1,9 millioner. Bobildrifta bidrar til generell drift av Øra. 
Overskuddet bidrar til å oppnå flere mål og delmål i «organisasjonsplan 2022 – 2024» og fjorårets 
årsmøtevedtak å realisere sykkelpark, skatepark og multisportballbinge. 
  
 
 
 



 
 

Budsjett bobil: 

 

 

 

Tilbudet har bidratt til at det er enklere for bobilturister å besøke Røros. Mange synes det er litt langt 
å gå fra de andre bobilplassene/campingplassene på Røros. Avstanden er noe de setter ekstra stor 
pris på, på Øra. Det å gjøre det attraktiv for en bobilturist å besøke Røros, gir ringvirkninger til 
næringslivet, og resten av lokalsamfunnet. Det finnes forskjellige modeller for å regne på hva en 
bobilturist legger igjen av penger iløpet av et døgn. Om vi bruker beregningen til Desitnasjon Røros, 
og regner med at de i snitt er 2 personer i hver bil. Så har bobilparkeringen på Øra bidratt med å 
tilføye 38,8 millioner til lokalsamfunnet siden 2019 og ut 2022.  
 

 

 



 
 

 

 

Medlemskap og treningsavgifter: 
Røros IL ønsker at alle skal ha råd til å delta på den aktiviteten de ønsker. Vi jobber derfor for å holde 

disse avgiftene så lave som mulig. Her arbeider vi for eksempel politisk for mer støtte til idretten. Det 

jobbes også med å skaffe flere inntekter.  

Ressursbelastning 
I denne styreperioden har vi jobbet ekstra med kartlegging av ressursbelastningen i idrettslaget. 

Prosessen startet med grunnlaget i at det historisk har vært påpekt høye administrasjonskostnader, 

og året 2022 startet med høye regnskapskostnader. Nedenfor ser dere foreløpig oversikt over 

ressursbelastning i prosent over de siste 5 årene. NB! Oversikt over aktivitetstimer er siste året. 

 

 

Ser vi på hvor kostnadene oppstår, så ser det slik ut. Tallene er sett fra hovedlagets perspektiv.  

 



 
 

Ressursbelastning kan sees i sammenheng med hvilke anlegg vi eier, og hvordan disse driftes. 

 

Revisorkonsult og regnskapskontoret har bistått i oversikten. Det er ikke alle tallene som er 

bekreftet, så dette må det jobbes videre med fremover. Bildet kan selvfølgelig også forandre seg 

fremover. 

Nytt Anlegg: Sykkelparken 
Etter sommeren 2022 sto sykkelparken ferdig. Sykkelparken er blitt finansiert av: 

Ekstra sponsorinntekter fra Røros banken:  200 000,- 

Gave fra Rørosforeningen i Trondheim:  189 500,- 

Overskudd fra bobil:    Resterende/mellomfinansiering 

Anlegget har fått godkjent spillemiddelsøknad, og vi vil i 2023 få tilbake 50% av beløpet. Inntill 

296 195,- 

Sykkelparken er tenkt å være en påminnelse om 125 års jubileeumet til Røros idrettslag 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Sluttord: 
En av idrettens viktigste oppgaver er å sørge for at barn bli robuste nok til å tåle livets utfordringer 

best mulig. Å tilrettelegge med enda bedre anlegge og en enda større variasjon i tilbud kan bidra 

enda til dette. En stor svakhet med mindre lokalsamfunnet, er at det kan være mange aktiviteter som 

ikke er tilgjengelig. Mange trenere, fagmiljø innenfor idrett og utvikling og toppidrettsutøvere sier at 

variasjon er viktig for utvikling og mestring. Et av hovedmålene med Øra prosjektet er å løse dette. 

Prosjektet skal også naturlig legge til rette for bedre folkehelse for voksne og eldre, men hovedfokus 

er barn og ungdom. 

Røros IL er et stort idrettslag med et bredt aktivitetstilbud og høy aktivitet. Det frivillige arbeidet som 

utføres av utøvere, foreldre og tillitsvalgte er helt avgjørende for å opprettholde et høyt 

aktivitetsnivå og bredden på idrettstilbudet. Styret retter en stor takk til disse, våre 

samarbeidspartnere, sponsorer, Røros kommune og alle andre som bidrar til at Røros IL er den 

største frivillige organisasjonen i Røros kommune. Vi ser frem til et nytt og aktivt år, og 

forhåpentligvis med færre restriksjoner og flere minnerike opplevelser, aktiviteter og arrangementer.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Røros, 22. mars 2023 

 

 

 

    

Vidar Kojan Grind  Vegar Harborg 

Styreleder  Nestleder 

 

 

    

Ingrid Kolstad  Linn-Eva Kolstad 

Styremedlem     Styremedlem 

 

  

    

Mathias Bergh  Stein Petter Haugen 

Styremedlem  Varamedlem 

 

 

    

Ståle Berre  Anita Sivertsgård 

Varamedlem  Daglig Leder 

 


